• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.058
Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360, Korn 400, Korn 500, Korn 600, Korn 800, Korn 1000, Korn 1200, Korn 1500, Korn 1600, Korn 1800, Korn 2000, für den Mini-Exzenterschleifer REX-5, Körnung 24, Körnung 36, Körnung 40, Körnung 50, Körnung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280, Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Körnung 500, Körnung 600, Körnung 800, Körnung 1000, Körnung 1200, Körnung 1500, Körnung 1600, Körnung 1800, Körnung 2000,
KOVAX Maxfilm Schleifscheiben   Ø 75 mm
Klettschleifscheiben für Exzenterschleifer OK-STEINL REX®-1
Körnung:  P 80 – P 600
Träger:  Film / Folie
Haftung: Klett
Lochung:  ungelocht
KOVAX Maxfilm Klettschleifscheiben stehen für lange Standzeiten während des gesamten
Schleifprozesses. Der Filmträger ermöglicht einen direkten Kontakt mit der Oberfläche und verhindert zudem
das Einsacken der Schleifkörner in den Träger. In Kombination mit der doppelten Anti-Zusetzbeschichtung
sorgt dies für eine deutlich spürbar längere Standzeit.
Mit Maxfilm-Schleifscheiben wird der gesamte Vorbereitungsprozess geschliffen. Nach dem Schleifprozess
mit Maxfilm empfehlen wir zum Füllerendschliff Super Assilex K600/ K800. Mit minimalem Zeiteinsatz wer-
den so letzte Schleifspuren entfernt, um eine perfekte Grundlage für den Lackierprozess zu schaffen.
Mit Super Assilex K800/K1200 werden alte Klarlacke mattiert (Farbtonangleich).
Art.-Nr. Ø mm Korn Preis € / VKE  Art.-Nr. Ø mm Korn Preis € / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-MX5208080 Ø 75 80 21,00 €  KX-MX5208240 Ø 75 240 19,50 €
KX-MX5208100 Ø 75 100 21,00 €  KX-MX5208280 Ø 75 280 19,50 €
KX-MX5208120 Ø 75 120 19,50 €  KX-MX5208320 Ø 75 320 19,50 €
KX-MX5208150 Ø 75 150 19,50 €  KX-MX5208400 Ø 75 400 19,50 €
KX-MX5208180 Ø 75 180 19,50 €  KX-MX5208500 Ø 75 500 19,50 €
KX-MX5208220 Ø 75 220 19,50 €  KX-MX5208600 Ø 75 600 19,50 €
KOVAX Maxfilm Schleifscheiben   Ø 77 mm
Multiloch Klettschleifscheiben für Hand- u. Maschinenschliff
Körnung:  P 80 – P 600
Träger:  Film / Folie
Haftung: Klett
Lochung:  Multiloch
Art.-Nr. Ø mm Korn Preis € / VKE  Art.-Nr. Ø mm Korn Preis € / VKE
VKE = 50 Stück  VKE = 50 Stück
KX-MX5238080 Ø 75 80 17,50 €  KX-MX5238240 Ø 75 240 15,95 €
     KX-MX5238280 Ø 75 280 15,95 €
KX-MX5238120 Ø 75 120 15,95 €  KX-MX5238320 Ø 75 320 15,95 €
KX-MX5238150 Ø 75 150 15,95 €  KX-MX5208400 Ø 75 400 15,95 €
KX-MX5238180 Ø 75 180 15,95 €  KX-MX5208500 Ø 75 500 15,95 €
KX-MX5238220 Ø 75 220 15,95 €  KX-MX5208600 Ø 75 600 15,95 €
KOVAX MAXFILM SCHLEIFSCHEIBEN Ø 125 mm und Ø 152 mm → Seite 3.005
KOVAX YELLOW FILM SCHLEIFSCHEIBEN Ø 77 mm, Ø 125 mm und Ø 152 mm → Seite 3.027
KOVAX SUPER ASSILEX und BUFLEX DRY Schleifstreifen  → Seite 3.301 + 3.302
KOVAX BUFLEX DRY Schleifblüten  → Seite 3.062
Klett-Schleifteller Ø 77 mm      → Katalog Seite 3.073
REX-1 H2 Exzenter-Schleifer Ø 77 mm, 2,5 mm Hub  → Katalog Seite 8.001
OK-STEINL REX®
Mini-Exzenterschleifer
REX-4 SB3 → Katalog Seite 8.054
20 mm + 30 mm Schleifteller
OK-STEINL REX®
Exzenterschleifer
REX-5 → Katalog Seite 8.005
50 mm Schleifteller